ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — COMDICA

RELATORIO DE NUMEROS PARA A ELEICAO AO CONSELHO TUTELAR
ANEXO DO EDITAL DO PROCESSO DE ESCOLHA N° 14/2015 - 01/09/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CONSELHEIRO TUTELAR

Nome

LUCIERE DIANA ROOS
BRUNA CAROLINE ROOS
VERIDIANA HUFF CALONTI
CATIA SILENE GEWEHR
MARCIO BATAIOLI BILHA
LISANE FILOMENA QUOOS VIEIRA
GISELE DE MOURA ARREAL
SILVANA DE OLIVEIRA PINTO
CARLOS ROBERTO FERREIRA
ALVONI ALVES DE BAIRROS
MATEUS ADOLPHO LUIZ

Realizacao

Q

ccccccccc

Ndmero Campanha

Inscricdo Classificagao Eleitoral

212
203
216
206
214
211
208
215
205
201
213

1

© 0N O U~ WNDN

el
= O

8

O N > P O ©

Paginalde1l



