ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE NOVO CABRAIS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA RELATÓRIO DE NÚMEROS PARA A ELEIÇÃO AO CONSELHO TUTELAR ANEXO DO EDITAL DO PROCESSO DE ESCOLHA Nº 14/2015 - 01/09/2015 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CONSELHEIRO TUTELAR

Nome	Inscrição	Classificação	Número Campanha Eleitoral
LUCIERE DIANA ROOS	212	1	8
BRUNA CAROLINE ROOS	203	2	9
VERIDIANA HUFF CALONTI	216	3	6
CATIA SILENE GEWEHR	206	4	1
MARCIO BATAIOLI BILHA	214	5	4
LISANE FILOMENA QUOOS VIEIRA	211	6	7
GISELE DE MOURA ARREAL	208	7	5
SILVANA DE OLIVEIRA PINTO	215	8	10
CARLOS ROBERTO FERREIRA	205	9	2
ALVONI ALVES DE BAIRROS	201	10	11
MATEUS ADOLPHO LUIZ	213	11	3

